

Årsredovisning

för

The We Select Company AB

556841-1671

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i The We Select Company AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 18 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm

18/6-2025


Alexandra Vult von Steyern

Årsredovisning
för
The We Select Company AB
556841-1671
Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för The We Select Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten We Select hjälper privata och statliga företag samt myndigheter med kompetensförsörjning i form av digital Employer Branding, datadriven annonsering, rekrytering och fullskalig systemlösning (ATS). Vi har ett stort antal kunder och samarbetar sedan många år med över 200 av Sveriges största företag. Vi arbetar efter en unik framtagen strategi med målet att bli det ledande bolaget inom digital kompetensförsörjning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett heltägt dotterbolag till The We Hire BidCo AB, org. nr 559376-0217, med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	69 101	73 461	63 607	48 005	30 674
Resultat efter finansiella poster	-8 563	7 208	3 090	4 772	-1 003
Soliditet (%)	24,3	47,1	50,8	41,2	36,1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets nettoomsättning minskade något under året, från 73,5 MSEK till 69,1 MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -8,6 MSEK, vilket är en betydande försämring jämfört med föregående års vinst om 7,2 MSEK. Resultatförsämringen förklaras främst av tre faktorer:

- . En ökning av personalkostnader, kopplad till strategiska satsningar på nyckelkompetens och organisationstillväxt.
- . En nedskrivning av andelar i dotterföretag om 5,3 MSEK.
- . Ökade externa kostnader relaterade till bolagets fortsatta investeringar i utveckling och kundprojekt.

Soliditeten uppgick vid årets slut till 24,3 % (47,1 %), vilket är stabilt trots det negativa resultatet. Eget kapital uppgår till 2,7 MSEK (11,1 MSEK).

2025062327841

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	57 734	2 376 749	8 822 456	-122 638	11 134 301
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-122 638	122 638	0
Fond för utvecklingsutgifter		-1 694 833	1 694 833		0
Årets resultat				-8 477 393	-8 477 393
Belopp vid årets utgång	57 734	681 916	10 394 651	-8 477 393	2 656 908

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	5 928 988
balanserad vinst	865 663
erhållna aktieägartillskott	3 600 000
årets förlust	-8 477 393
	1 917 258

disponeras så att
i ny räkning överföres

1 917 258
1 917 258

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

69 101 151

73 461 467

Övriga rörelseintäkter

9 864

37 958

69 111 015

73 499 425

Rörelsens kostnader

Direkta kostnader

-27 743 912

-27 590 134

Övriga externa kostnader

-17 346 849

-15 999 288

Personalkostnader

2

-25 505 408

-20 927 844

Avskrivningar av materiella och immateriella

anläggningstillgångar

-1 720 843

-1 720 267

Övriga rörelsekostnader

-62 734

-78 790

-72 379 746

-66 316 323

Rörelseresultat

-3 268 731

7 183 102

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

-5 348 468

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

54 050

33 758

Räntekostnader och liknande resultatposter

-205

-8 957

-5 294 623

24 801

Resultat efter finansiella poster

-8 563 354

7 207 903

Bokslutsdispositioner

Mottagna koncernbidrag

1 950 634

0

Lämnade koncernbidrag

-1 870 000

-7 325 000

80 634

-7 325 000

Resultat före skatt

-8 482 720

-117 097

Skatt på årets resultat

5 327

-5 541

Årets resultat

-8 477 393

-122 638

2025062327842

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	681 916	2 376 749
		681 916	2 376 749
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	45 296	54 035
		45 296	54 035
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	775 020	5 923 488
		775 020	5 923 488
Summa anläggningstillgångar		1 502 232	8 354 272
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 060 670	8 456 629
Fordringar hos koncernföretag		2 161 449	146 504
Aktuella skattefordringar		950 642	940 800
Övriga fordringar		24 071	157 231
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 488 402	3 482 275
		11 685 234	13 183 439
<i>Kassa och bank</i>		4 724 551	5 670 069
Summa omsättningstillgångar		16 409 785	18 853 508
SUMMA TILLGÅNGAR		17 912 017	27 207 780

2025062327843

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

57 734

57 734

Fond för utvecklingsutgifter

681 916

2 376 749

739 650

2 434 483

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

5 928 988

5 928 988

Erhållet aktieägartillskott

3 600 000

3 600 000

Balanserad vinst eller förlust

865 663

-706 532

Årets resultat

-8 477 393

-122 638

1 917 258

8 699 818

Summa eget kapital

2 656 908

11 134 301

Obeskattade reserver

2 131 000

2 131 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 103

1 003

Leverantörsskulder

5 000 834

5 773 327

Skulder till koncernföretag

303 280

175 000

Övriga skulder

1 795 462

3 039 895

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 023 430

4 953 254

Summa kortfristiga skulder

13 124 109

13 942 479

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 912 017

27 207 780

2025062327844

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och maskiner	5
-----------------------------------	---

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5
Goodwill	5

Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod. En omföring från fritt eget kapital till fond för utvecklingsavgifter inom bundet eget kapital görs för motsvarande belopp som aktiverats under året. Återföring från fonden till fritt eget kapital sker med motsvarande belopp som redovisade avskrivningar / nedskrivningar.

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Företaget tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställning i form av pensioner genom avgiftsbestämda planer. Företaget betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Företaget har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

Koncernbidrag

Samtliga lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag värderas till anskaffningsvärde eventuellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från dotterföretag redovisas som intäkt.

Aktieägartillskott

Företaget redovisar lämnade aktieägartillskott som en ökning respektive minskning av värdet på andelarna i dotterföretaget. Återbetalningar av aktieägartillskott minskar det redovisade värdet på andelarna i dotterföretaget. Erhållna aktieägartillskott redovisas som en ökning av eget kapital. Återbetalningar av aktieägartillskott av erhållna aktieägartillskott minskar eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2024	2023
Medelantalet anställda	23	22

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 474 167	8 474 167
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 474 167	8 474 167
Ingående avskrivningar	-6 097 418	-4 402 585
Årets avskrivningar	-1 694 833	-1 694 833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 792 251	-6 097 418
Utgående redovisat värde	681 916	2 376 749

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 949	174 949
Inköp	17 270	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	192 219	174 949
Ingående avskrivningar	-120 915	-95 481
Årets avskrivningar	-26 009	-25 434
Utgående ackumulerade avskrivningar	-146 924	-120 915
Utgående redovisat värde	45 295	54 034

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 923 488	0
Fusion		5 923 488
Aktieägartillskott	200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 123 488	5 923 488
Årets nedskrivningar	-5 348 468	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 348 468	
Utgående redovisat värde	775 020	5 923 488

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Uptrail AB	100%	100%	2 000	775 020
				775 020
	Org.nr	Säte		
Uptrail AB	559004-3302	Stockholm		

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning. Övergripande koncernredovisning upprättas av: Procuritas VII Investments AB, 559361-7508, Stockholm.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har Alexandra Vult Von Steyern tillträtt som ny verkställande direktör i bolaget. Ledningsförändringen är en del av bolagets fortsatta satsning på att stärka sin position inom digital kompetensförsörjning.

2025062327849

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Alexandra Vult von Steyern

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Grant Thornton Sweden AB

Daniel Forsgren
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Fadi Nafea.....

2025062327850



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

27.05.2025 12:38

SENT BY OWNER:

Fadi Nafea • 26.05.2025 16:17

DOCUMENT ID:

Sk1m0ezzxcg

ENVELOPE ID:

HJCG_LGMxl-Sk1m0ezzxcg

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2024 - 556841-1671 The We Select Company AB.pdf

11 pages

SHA-512:

4028a6d30b539c7120d883fd0890de1092c8667f4e8ec0417ffbe4a284c6a7989c12497dfcc4b86d9cabe23dd32fe6279a920597167453e5b3c76cda1a00dcc0

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ALEXANDRA VULT VON S TEYERN alexandra.vult@weselect.com	Signed Authenticated	26.05.2025 17:53 26.05.2025 17:52	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/03/11) IP: 158.174.157.34
2. John Daniel Forsgren daniel.forsgren@se.gt.com	Signed Authenticated	27.05.2025 12:38 27.05.2025 11:48	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/06/18) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

2025062327851

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
